

ابراهیم متقی در گفت‌وگو با «ایران» چشم انداز مذاکرات هسته‌ای را بررسی کرد

فرمول میانجی چیست؟

● ادامه از صفحه اول

پدیدار شدن مصادیق این تفاوت‌های
انتزاعی چه چالش‌هایی را شکل داده
است؟

دور پنجم مذاکرات، واقعیتی ادراکی برای دو ایالات متحده درباره سیاست خارجی و کشور را منعکس کرد. برخی از شواهد نشان می‌دهد که روند دیپلماسی ایران و آمریکا در این دوره از مذاکرات به همان وجه مایه‌تازنده نداشت‌ه است. ویکیفک فایده‌ناهنده ترامپ در این مذاکرات، فیلل از ورود به فرآیند کنش دیپلماتیک با ایران با مقامات اطلاتی و امنیتی سراسریل دیداری می‌کنند. چنین رویکردی به مفهوم آن است که مذاکرات ماهیت دوبلیانه نداشت‌ه و متغیر واسطه به عنوان بازیگر آشوب‌ساز نقش مؤثری در فرآیند دیپلماسی هسته‌ای ایفا کرده است. حضور اثر برخی رئیس سروسری اطلاتی سراسریل در رخ و دیدار با ویکیفک بازیگر آن است که نیروی آشوب‌ساز تلاش دارد تا برخی از داده‌های هسته‌ای ایران را به عنوان نشانه‌ای از تهدید معرفی نموده و آن‌ها را نتیجه‌مندی برخی از فشارهای سیاسی علیه ایران را به وجود آورد. بازیگرانی که رصدهند تا از سازوکارهای دیپلماتیک برای اهداف راهبردی در طول فصل مسائل استفاده کنند، بیاسست از خوشبختداری و همچنین قدرت درک متقابل بازیگر رقیب برخوردار باشند.

با وجود این چالش‌ها چه روندی را می‌توان برای دور بعدی مذاکرات متصور بود؟

ایران و آمریکا از اراده لازم برای توافق در روند دیپلماسی هسته‌ای برخوردارند. ایران تلاش دارد تا زمینه اعتمادسازی را از طریق سازوکارهای بین‌المللی بویژه ژانسیون بین‌المللی انرژی اتمی فراهم آورد. چنین رویکردی به مفهوم آن است

که نهادهای بین‌المللی به دلیل نقش
نهادی و حقوقی خود از قابلیت اعتماد
بیشتری نسبت به بازیگران تهاجمی
و قدرت‌های بزرگ در روند دیپلماسی
هسته‌ای برخوردارند. در فضای موجود-
نشنه‌ای، راه برای تعیین دستور کار
در روابط و فضای تنش دیپلماتیک ایران
و آمریکا به وجود آمده است. عبور از ابهام
نیازمند پروگنوزی در ادبیات و سازکارهایی
است که نشانه‌های از اعتمادسازی را
موجود آورد. اعتمادسازی در شرایطی شکل
می‌گیرد که هر یک از دو کشور احساس
کنند، با تحقق بخشی از اهداف و منافع
و اولویتهای خود را به دست می‌آورند.
انگاره ایرانی بر اعتمادسازی متقابل قرار
دارد. نهادهای بین‌المللی به عنوان ابزار
واسطه برای شنجش اعتمادسازی و راستی-
انجامی تلقی می‌شوند.

در چنین فضایی در ارتباط با سازوکارهای مربوط به فرآیند تعلیق یا پایان دادن به تحریم‌های اقتصادی آمریکا علیه ایران چه نشانه‌ها و سازوکارها به وجود دارد؟

در این دوره از مذاکرات انگاره عمان به عنوان بازیگر میانجی مبتنی بر توافق موقت شکل گرفته است. نشانه‌های توافق موقت را می‌توان در پیشنهاد وزیر امور خارجه عمان به ایران و آمریکا مشاهده کرد.

توافق صورت گرفته به مفهوم آن است که ایران از گزینه تعلیق غنی‌سازی برای مدتی محدود بهره بگیرد و در ازای آن آمریکا نیز برخی از محدودیت‌های اقتصادی علیه ایران را کاهش دهد. چنین گزینه‌ای برای ایران و آمریکا از طویلیت و انریخشی لازم برخوردار است. بر بازگشت برای تحقق اهداف خود می‌بایست از گزینه‌های میانی و نقطه قفل کنش راهبردی برای اعتمادسازی استفاده کند. واقعیت آن است که ایران برای پذیرش این گزینه به چالش‌های محدودیت‌های نسبت به سیاست‌های یکجانبه آمریکا که

مبتنی بر نشانه‌هایی از تمامیت خواهی است، روپدره است.

در حالی که الگوی کنش سلسله مراتبی و تهاجمی ترامپ در برخورد با ایران ممکن است مانع از پذیرش گزینه تعلیق موقت غنی‌سازی در ازای برخی از انتظاف‌های سیاسی و اقتصادی برای تعلیق و کاهش تحریم‌ها باشد. گزینه عمان ماهیت میانجی‌گرایانه داشته و می‌تواند زمینه‌های قبلیتر ایران و آمریکا برای نل به اهداف مؤثرتری را از آینده به وجود آورد. عبور از اچ‌اس‌ای امنیتی بدون توافق مرحله‌ای امکان‌پذیر نخواهد بود. اعتمادسازی عمان نشان می‌دهد که گزینه پیشنهادی از مطلوبیت لازم برای ایران و آمریکا برخوردار خواهد بود. طبقاً بر این شرایط بازیگر اخلاک‌گرا و آشوب‌ساز همانند اسرائیل می‌تواند چالش‌های بیشتری را در روابط موجود ایجاد کرده و زمینه‌ی ایجاد تاجیر در فضای دیپلماسی هسته‌ای را به وجود آورد.

به این ترتیب باید در دور بعدی مذاکرات منتظر بروز چه زمینه‌ها و شرایطی جهت رسیدن به نتیجه بود؟

A portrait of a middle-aged man with short, light-colored hair, wearing a dark suit jacket over a light-colored shirt. He is looking slightly to his left with a serious expression. The background is plain white.

دیپلماسی
هسته‌ای
می‌تواند زمینه
صلح‌سازی
منطقه‌ای را به
وجود آورد، به
همان گونه‌ای
که سیاست
اجبار و کنش
بازیگران
آشوب‌ساز
زمینه‌ساز
گسترش
بحران در
فضای امنیت
منطقه‌ای
خواهد بود

دور پنجم دیپلماسی هسته‌ای ایران و آمریکا با نتایج غیرمنتظره‌ای برای ایران همراه بوده است. اگرچه برخی از تحلیلگران به این موضوع واقف بودند که انگاره سیاسی و راهبردی آمریکا در ارتباط با قابلیت هسته‌ای ایران نشانه‌هایی از ابهام و خوش بینی را در ذهن دیپلماتیک ایران وجود آورده بود. عبور از تحریم‌هایی که نغدغه‌های اصلی دیپلماسی هسته‌ای

ایران است، اگرچه در این ارتباط در نزد مذاکره‌کنندگان دو جانبه ایران، آمریکا، کمترین تکیه بر این موضوع داشته و بیشتر به انجام رسیده، اما انگار که محوری دولت و رهبری بر این موضوع تأکید دارد که هرگونه تنش دیپلماتیک باید به نوعی به موازات کاهش تنش‌ها پیش برود. ذهنیت فاش‌نشده تحریم‌ها منجر شود، ذهنیت گذار از چالش‌های دیپلماتیک هسته‌ای ایران به چالش‌های سیاسی و اقتصادی تنش‌ها و در حالی که واقعیت‌های تنش‌ها و چالش‌های سیاسی و اقتصادی ایران از دیپلماتیک آمریکا نشانه‌هایی از دیپلماتیک جبار و محدودسازی فرایط را برعکس ساخته است، در چنین شرایطی طبیعی است که انگار متفاوت و متمایز شده، وجود دارد که می‌تواند زمینه‌های ذهنی و ادراکی کارگران دیپلماتیک هسته‌ای ایران، آمریکا را با واقعیت‌هایی از استنفاد دیپلماتیک و اجبار راهبردی همراه سازد. ایران با شفافیت تنش دیپلماتیک در تقابل با آمریکا و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی برخورد را است.

یران به این موضوع واقف است که همکاری‌های چندجانبه می‌تواند زمینه

عبور از چالش‌های اقتصادی و ابهامات اجتماعی ایران به وجود آورد. در چنین شرایط و فضای ایران سیاست همکاری متقابل برای عبور از بحران را در دستور کار قرار داد. است در حالی که راهبرد آمریکا مبتنی بر نژاده‌های از دیپلماتی اجبار و تصاعد فشارهای مرحله‌ای برای وادارسازی ایران به انعطاف راهبردی بیشتری است. طبیعی است که چنین رویکرد و انگازدهای نمی‌تواند مطلوب‌های اقتصادی، سیاسی و راهبردی را برای ایران به وجود آورد.

در چنین شرایطی زمینه برای نقش‌آیی در چنین سازمانی جدید از جمله توثیقای اروپایی به وجود آمده است.

برخی از قالب‌های ادراکی و انگاره‌های ذهنی و تئوریک قالب‌های اروپایی معطوف به اعمال فشارهای اهری‌دی بیشتر از تئوریک‌های اروپایی باید به این موضوع واقف باشند که موازنه‌گرایی یکی از سندهای صلح‌سازی اروپایی بوده است. بهره‌گیری از دیپلماسی اجبار و سیاست مبتنی بر فشار و محدودیت‌های فزاینده چالش‌های بیشتری برای کشورها در روند حل و فصل مناقشات ادراک خواهد کرد.

عبور از بحران در شرایطی حاصل می شود
که بازیگران آشوب ساز از جمله اسرائیل و
بازیگران محدودکننده فضای دیپلماتیک
و جابانه ایران و آمریکا نقش مخرب خود
را کاهش دهند و از سازوکارهای کنش
همکاری جوانانه استفاده نمایند. نقش

سازنده به مفهوم آن است که اگرچه آیه همکاری چوینده مقامات ایرانی که در روز اول و دوم دیپلماسی هسته‌ای بیان شده، نزدیک و نزدیک‌تر ادامه یابد. اگر ایالات متحده در صدد باشد از دیپلماسی اجبار متکی بر چانه‌زنی برای اعمال فشارهای اهریمی بیشتر علیه ایران استفاده کند، ایران از شرایط به تنها ایهام دیپلماتیک ستادخواه یافت، بلکه زمینه برای ظهور سناریوهایی از کنش متقابل تاکتیکی نیز به وجود می‌آید.

ضرورت‌های مصالحه‌گرایی در عصر موج چهارم انقلاب تکنولوژیکی ایجاب می‌کند که عبور از بحران براساس سازوکارهای مصالح چوپانه و همکاری چوپانه ادامه یابد. دیپلماسی هسته‌ای می‌تواند زمینه صلح ساز میان متخاصمان را به وجود آورد، به همان گونه‌ای که سیاست ابره و کشش بازیگران آشوب ساز زمینه‌ساز گسترش بحران در فضای منطقه‌ای خواهد بود. خاورمیانه و جنوب غرب آسیا در عصر موجود نیازمند بهره‌گیری از سازوکارها و سازوکارهای است که زمینه حل مسالمت‌آمیز اختلافات را به وجود آورد.

چندین چانه‌بندی‌گرایی و تهدیدگرایی در زمره چنین سیاست‌هایی برای عبور از بحران راه‌آهم انبیتی در عصر موجود خواهد بود. دستور کار دیپلماسی هسته‌ای در دو ششم مذاکرات ایران و آمریکا از این جهت اهمیت دارد که نشانه‌های عبور از راه‌آهم در جهت همکاری چندجانبه‌گرایی و یا تصاعد بحران منعکس می‌سازد.



ایران و آمریکا
از اراده لازم
برای توافق در
روند دیپلماسی
هسته‌ای
برخوردارند.

ایران تلاش دارد تا زمینه اعتمادسازی را از طریق سازوکارهای بین‌المللی، ویژه‌آژانس بین‌المللی انرژی اتمی فراهم آورد.

چنین رویکردی به مفهوم آن است که نهادهای بین‌المللی به دلیل نقش نهادی و حقوقی خود از قابلیت اعتماد بیشتری نسبت به بازیگران نهادهای قدرت‌های بزرگ در روند دیپلماسی هسته‌ای برخوردارند

گهی

اول

آگهی مناقصه عمومی

GT-1404-008



وزارت دفاع و
تأمینات نیروهای مسلح
(تأمینات)

موضوع مناقصه: خرید ۶ دستگاه کمپرسور هوای HATLAPA

نام مناقصه‌گزار: شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس

میزان و نوع تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (هفتصد میلیون ریال) به صورت ضمانت‌نامه بانکی به نام (شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس) یا به صورت فیش نقدی و ارزی به حساب سیرده به شماره ۰۰۲۴۶۷۳۱۹۹۰۰۶ نزد بانک صادرات شعبه ممتاز دریاچه کد شعبه ۴۳۳۹ تهیه و تسلیم نمایند.

مدت اجرا پروژه: زمان ارائه شده توسط فروشنده

محل پروژه: بندر شهید رجایی

مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد و نشانی مناقصه‌گزار: واجدین شرایط می‌توانند به صورت غیر حضوری یا ثبت نام در پایگاه اطلاع رسانی جامع معاملات شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس، اسناد را دریافت نمایند.

نحوه تحویل اسناد مناقصه: مناقصه‌گران پس از دریافت اسناد مناقصه، حداکثر براساس جدول زمانی ذیل اسناد مربوطه را تکمیل و در پاکت در بسته و مهر و موم شده، به نشانی مناقصه‌گزار به صورت فیزیکی تحویل و رسید دریافت نمایند.

شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس (مناقصه‌گزار) در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.

هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

جدول زمانی انجام مناقصه	
شروع توزیع اوراق مناقصه	تا ساعت: ۱۰:۰۰ صبح روز چهارشنبه ۱۳۹۴/۰۴/۱۶
پایان توزیع اوراق مناقصه	تا ساعت: ۱۶:۰۰ بعد از ظهر روز پنجشنبه ۱۳۹۴/۰۴/۱۷
مختل ارسال مدارک مناقصه	تا ساعت: ۱۶:۰۰ بعد از ظهر روز پنجشنبه ۱۳۹۴/۰۴/۱۷
تاریخ بازگشایی پاکت مناقصه	راس ساعت: ۱۷:۰۰ بعد از ظهر روز شنبه ۱۳۹۴/۰۴/۱۸

بایگ اول

آگهی مناقسه عمومی

GT-1404-009



سازمان تامین اسلحه و تجهیزات
وزارت دفاع و تامین تسلیحات

WARTSILA 9L20 خرید موتور ی موتوری

موضوع مناقسه: شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس

میزان و نوع تضمین شرکت در مناقسه: مبلغ تضمین شرکت در مناقسه ۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (هفتصد میلیون ریال) به صورت ضمانتنامه بانکی به نام (شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس) یا به صورت بلیت نقدی و ارزی و به حساب سپرده به شماره ۹۹۶۰۷۱۳۹۹۶ نزد بانک صادرات شعبه ممتاز میرمادام کد شعبه ۴۳۳۹ تهیه و تسلیم نمایند

مدت اجرا پروژه: زمان ارائه شتد توسط فروشنده

محل پروژه: بندر شهید رجایی

مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد و نشانی مناقسه گراز: واجدین شرایط می توانند به صورت غیر حضوری یا ثبت نام در پایگاه اطلاع رسانی مناقسات شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس، اسناد را دریافت نمایند.

نحوه تحویل اسناد مناقسه: مناقسه گراز پس از دریافت اسناد مناقسه، حداکثر براساس جدول زمانی ذیل اسناد مربوطه را تکمیل و در پاکت در بسته و مهر و موم شده، به نشانی مناقسه گراز به صورت فیزیکی تحویل و رسید دریافت دارند.

شرکت خدمات دریایی هدایت کشتی خلیج فارس (مناقسه گراز) در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.

هزینه پاکت آگهی بر عهده خرید کننده مناقسه می باشد.

جدول زمانی انجام مناقسه	
شروع توزیع اوراق مناقسه	تاریخ: ۱۳۹۴/۰۴/۰۷
پایان توزیع اوراق مناقسه	تاریخ: ۱۳۹۴/۰۴/۲۲
مختل ارسال مدارک مناقسه	تاریخ: ۱۳۹۴/۰۴/۲۲
تاریخ بازگشایی پاکات مناقسه	تاریخ: ۱۳۹۴/۰۴/۲۲

آگهی مزایده عمومی

فروش دو قطعه زمین مجاور ایستگاه عوارضی زنجان

در طول مسیر آزادراه زنجان - تبریز

متعلق به شرکت آزادراه زنجان - تبریز

شرکت آزادراه زنجان - تبریز در نظر دارد دو قطعه زمین متعلق به خود به
 آدرس: استان زنجان، کیلومتر ۱۷ آزادراه زنجان - تبریز، ایستگاه عوارضی زنجان
 را حسب تصمیم هیأت مدیره به شماره ۱۴۰۴/۲۰۱۲۲ در تاریخ ۱۴۰۴/۲۰/۲۲ در
 مزایده عمومی با شرایط پرداخت به صورت ۴۰ درصد نقد و الباقی طی ۳۶ قسط
 به صورت ماهیاری با قیمت پایه ۱۳۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یکصد و ده میلیارد
 ریال) به اشخاص حقیقی و حقوقی از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.
 متقاضیان می توانند از تاریخ درج آگهی به مدت ۷ روز کاری لغایت روز
 یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۳/۱۸ از ساعت ۸ صبح الی ۱۳ جهت اخذ اطلاعات
 و دریافت مدارک شرکت در مزایده به آدرس: تهران، میدان ونگ، خیابان
 ملاصدرا، خیابان شیراز شمالی، گوجه شیراز، پلاک ۵، شرکت آذین،
 زنجان - تبریز مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۱۸۸-۰۵۲۷۳۴ داخلی ۱۲۰ تماس
 حاصل فرمایند.

مقتضای واجد شرایط جهت رؤیت موضوع مزایده می تواند
 به آدرس ایستگاه عوارضی زنجان مراجعه نمایند.


آگهی مناقصه عمومی
شماره ۱۴۰۴/۲
پاکتجارت

بانک تجارت در نظر دارد نسبت به تهیه و چاپ انواع فرم های چایی مورد نیاز خود از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای اقدام نماید.

۱- مهلت دریافت سند مناقصه و تحویل پاکات مناقصه از تاریخ ۱۴۰۴/۳/۱۷ لغایت ۱۴۰۴/۳/۲۷ ساعت ۷ لغایت ۱۲ هر روز به غیر از پنج شنبه ها و روزهای تعطیل می باشد.

۲- متقاضیان جهت دریافت سند مناقصه می بایست نسبت به واریز مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال (پنج میلیون ریال) صرفا به حساب شماره ۱۸۵۴۸۸۲، به نام «کارمزد فروش اسناد مناقصه» در یکی از شعب بانک تجارت اقامد و اصل فیش واریز آن را هنگام دریافت سند مناقصه تحویل نمایند. (لازم است مبلغ مذکور با مراجعه حضوری به یکی از شعب بانک تجارت به صورت نقدی واریز گردد. مبلغ مذکور غیر قابل برگشت است.)

۳- تضمین شرکت در مناقصه معادل ۲۰,۷۷۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (بیست میلیارد و هفتصد و هفتاد میلیون ریال)، به صورت فیش واریزی صرفا به حساب شماره ۱۸۳۰۸۲۱، به نام پستانکاران موقت سپرده شرکت در مناقصه (لازم است مبلغ مذکور با مراجعه به یکی از شعب بانک تجارت به صورت نقدی واریز گردد). یا معادل آن ضمانت نامه بانکی یک قید و شرط (صرفا صادره از بانکها، به غیر از بانک تجارت و قابل تمدید به هزینه شرکت) می باشد.

۴- بازگشایی پاکت های شرکت کنندگان در مناقصه مذکور روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۳/۱۹ رأس ساعت ۹ صبح انجام خواهد شد و شرکت کنندگان می توانند هنگام بازگشایی پاکت ها شرکت نمایند. بر این اساس نماینده متقاضیان می تواند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت سند مناقصه، با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر و معرفی نامه و مطابق با شرایط فوق الذکر به نشانی : تهران، خیابان آزادی، بین نواب و اسکندری، ساختمان معاونت مهندسی و پشتیبانی بانک تجارت، طبقه هفتم، اداره کاربردازی، گروه کارشناسی مناقصه و مزایده مراجعه نمایند.

شماره تماس: ۶۶۹۲۶۲۹۷

نشانی سایت بانک: WWW.TEJARATBANK.IR

بانک تجارت - اداره کاربردازی

شرکت زاگرس میسازان (سهامی خاص)

آگهی فراخوان مناقسه عمومی تک مرحله‌ای به شماره ۰۱-۱۴۰۰۱ (نوبت دوم) با موضوع انتخاب پیمانکار انجام عملیات آماده‌سازی جهت بازه برداری و استخراج ماده معدنی سرب و روی در محدوده معدنی قله کفتران (واقع در استان سمنان) و حمل و تخلیه در محل انباشتگاه‌ها به میزان تقریبی ۲۰۰۰۰۰۰۰ متر مکعب مصالح به مدت زمان ۳۷ ماه شمسی

فراخوان شناسایی و ارزیابی صلاحیت شرکت‌های متقاضی فعالیت در حوزه اکتشاف و تولید (E&P)

جمهوری اسلامی ایران
وزارت نفت

به استناد پندهای ۵ و ۹ بخش پ و بند ۵ بخش ت ماده ۳ قانون وظایف و اختیارات وزارت نفت و با توجه به تکالیف پیش‌بینی شده در بند پ ماده ۱۵ قانون برنامه هفتم توسعه کشور و ماده ۴ ضمیمه شماره ۵۷۲۵/ت/۵۳۴۶۷ مورخ ۹۵/۰۵/۱۶ هیأت محترم وزیران و اصلاحات بعدی آن در رابطه با فرآیند ارزیابی صلاحیت شرکت‌های اکتشاف و تولید، وزارت نفت در نظر دارد براساس ضوابط و معیارهای تعیین شده، نسبت به تکمیل فهرست شرکت‌های صاحب صلاحیت ایرانی برای فعالیت در قالب شرکت‌های اکتشاف و تولید (E&P) اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت‌های متقاضی دعوت می‌شود، مطابق شیوه‌نامه و مدل ارزیابی صلاحیت، درخواست مربوطه و اسناد و مدارک موردنیاز را ارسال نمایند، شایان ذکر است تشخیص کیفی شرکت‌ها براساس امتیازهای کتب شده در هر ردیف از مدل ارزیابی، انجام خواهد شد. در این فرآیند، شرکت‌هایی که مطابق مدل ارزیابی، فاقد حداقل امتیازات لازم مطابق با جدول شماره (۲) شیوه‌نامه باشند، در فهرست شرکت‌های دارای صلاحیت، درج خواهند شد.

۱-۱. فرآیند و اهم اقدام‌ها:

۱-۱-۱. شیوه‌نامه و مدل ارزیابی از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی معاونت هندسی، پژوهش و فن‌آوری وزارت نفت به آدرس (www.doert.mop.ir) قابل دسترسی و بهره‌برداری می‌باشد.

۱-۱-۲. شرکت متقاضی باید مدارک و مستندات ذیل را به‌طور به مهر و امضای صاحبان مجاز امضا (حسب آخرین آگهی تظلمات شرکت)، فقط به‌صورت الکترونیکی (در قالب لوح فشرده)، از تاریخ انتشار فراخوان تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۳، به آدرس مندرج در بند ۷-۱، تحویل و رسید دریافت نماید.

۱-۱-۳. شیوه‌نامه و مدل ارزیابی صلاحیت (با نام فایل G01) - جدول شماره ۱ شیوه‌نامه ارزیابی صلاحیت به‌صورت تکمیل‌شده (با نام فایل G02) - مدارک و مستندات مربوطه (براساس نام‌گذاری تعیین‌شده در مدل ارزیابی صلاحیت)

۲-۱. شرکت متقاضی باید مه‌زمان با ارسال درخواست و مدارک خود، ضمن تکمیل جدول شماره ۱، یک نفر نماینده شرکت را برای انجام هماهنگی‌های لازم، به‌صورت کتبی معرفی کند.

۲-۱-۱. هرگونه تغییر در زمان‌بندی برنامه ارزیابی، از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی معاونت هندسی، پژوهش و فن‌آوری وزارت نفت به آدرس

۲-۲. توضیحات تکمیلی:

۲-۲-۱. دبیرخانه از دریافت مدارک به‌صورت نسخه کاغذی معذور است و تنها نامه تقاضا و معرفی‌نامه، به‌صورت کاذبی (Hard Copy) دریافت می‌شود.

۲-۲-۲. اسناد و مدارک مثبت، باید به‌صورت فایل PDF و براساس ردیف‌های مندرج در پرست‌نامه در لوح فشرده، قرار داده شود (به ازای هر ردیف پرست‌نامه، یک فایل PDF ارائه شود).

۲-۲-۳. شرکت‌هایی که در حال حاضر در فهرست شرکت‌های اکتشاف و تولید (E&P) حضور دارند، به‌صورت عدم تغییر در شاخص‌های امتیازآور، نیازی به ارائه درخواست جدید ندارند و مجوز آن‌ها تا تاریخ مندرج در گواهی‌نامه‌های صادره، معتبر می‌باشد.

۲-۲-۴. این فراخوان صرفاً به‌منظور ارزیابی شرکت‌های متقاضی فعالیت در قالب شرکت اکتشاف و تولید (E&P) بوده و تکمیل و ارائه مدارک، هیچ‌گونه تعهدی برای وزارت نفت ایجاد نمی‌کند.

۲-۲-۵. پذیرش مدارک در این فراخوان، به منزله تأیید فعالیت شرکت نخواهد بود.

۲-۲-۶. به تقاضاهایی که بعد از مهلت مقرر (پایان وقت اداری تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۳) واصل شوند، در این نوبت فراخوان، ترتیب اثر داده نمی‌شود.

معاونت هندسی، پژوهش و فن‌آوری اداره کل نظام فنی، اجرایی و ارزشیابی طرح‌ها

۱۹۳۴.۵۲